
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
SEDE PROVISÓRIA RECIFE | Rua Bispo Cardoso Ayres, 111, Boa Vista, CEP: 50050-105|(81) 3194-4900| cro-pe@cro-pe.org.br | 
DELEGACIA REGIONAL DE CARUARU | Avenida Rui Barbosa, 251, Divinópolis, CEP: 55010-540|(81) 3721-2489| 
DELEGACIA REGIONAL DE PETROLINA | Av. Souza Filho, 842, sl 01, Galeria Alameda-Center, CEP: 56304-000|(87) 3862-1164| 
DELEGACIA REG. SERRA TALHADA | Rua Dep. Afrânio Ribeiro de Godoy, 915, sl 03, Nossa Srª da Penha, CEP: 56903-390|(87) 3831-7458| 

Página 1 de 2 

 

 

PORTARIA CRO-PE Nº 28/2023 

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Estado de Pernambuco, 
CRO/PE, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
Resolve: 
  
Art. 1º. Designar como membros da Comissão de ASB e TSB do CRO/PE, os respectivos 
profissionais: 
 
 
 
Presidente: Eduardo Suevelyn Albuquerque Silva, ASB, CRO-PE nº 1841; 
Secretário: Micheline Lopes Lobo, TSB, CRO-PE nº 135; 
Membro: Gabriela Araújo Medeiros, ASB, CRO-PE nº 4045; 
Membro: Naymar Yonara Carneiro da Cunha Pereira, ASB, CRO-PE nº 8093; 
Membro: Abenaías Santos de Souza Ferraz, ASB, CRO-PE nº 11411; 
Membro: Ana Caroline Silva Oliveira, TSB, CRO-PE nº 01017; 
Membro: Deusivania Oliveira Lima, ASB, CRO-PE nº 3202; 
Membro: Diana Valtecia da Silva Matias, ASB, CRO-PE nº 9745; 
Membro: Edna Karolayne Batista do Nascimento, ASB, CRO-PE nº 7894; 
Membro: Félix João da Silva Junior, ASB, CRO-PE nº 2710; 
Membro: Gladys Maria Leite de Holanda Silva, TSB, CRO-PE nº 081; 
Membro: José Mário Freire de Sá, TSB, CRO-PE nº 295; 
Membro: Kacilania Alves da Silva de Arruda Ramos, TSB, CRO-PE nº 758; 
Membro: Marciélia dos Santos Claudino, ASB, CRO-PE nº 489; 
Membro: Marleide Alves de Freitas Andrade, ASB, CRO-PE nº 3536; 
Membro: Monike Angelo da Silva, TSB, CRO-PE nº 3443; 
Membro: Natália Urbano de Souza, ASB, CRO-PE nº 6458; 
Membro: Raphaella Gabryelle Rodrigues de Arruda Melo, TSB, CRO-PE nº 310; 
Membro: Solange Vasconcelos Henrique, ASB, CRO-PE nº 6150; 
Membro: Swamy Bomparto Coutinho da Silva, TSB, CRO-PE nº 260; 
Membro: Williclecia Cristina da Silva Alves Rocha, ASB, CRO-PE nº 10001. 
 
Art. 2º. Dê-se ciência; 
 
Art. 3º. Cumpra-se; 
 
Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, independente de publicação em órgão oficial. 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
SEDE PROVISÓRIA RECIFE | Rua Bispo Cardoso Ayres, 111, Boa Vista, CEP: 50050-105|(81) 3194-4900| cro-pe@cro-pe.org.br | 
DELEGACIA REGIONAL DE CARUARU | Avenida Rui Barbosa, 251, Divinópolis, CEP: 55010-540|(81) 3721-2489| 
DELEGACIA REGIONAL DE PETROLINA | Av. Souza Filho, 842, sl 01, Galeria Alameda-Center, CEP: 56304-000|(87) 3862-1164| 
DELEGACIA REG. SERRA TALHADA | Rua Dep. Afrânio Ribeiro de Godoy, 915, sl 03, Nossa Srª da Penha, CEP: 56903-390|(87) 3831-7458| 

Página 2 de 2 

Parágrafo único. Esta portaria tem vigência até 02/01/2024, sendo revogada automaticamente 
independente de nova publicação.  
 
        Recife, 17 de abril de 2023. 
 
 
     
 

    Eduardo Ayrton Cavalcanti Vasconcelos 

  Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Estado de Pernambuco 

 

 


